РЕШЕНИЕ от 28. 05. 2021 № 44 с. Почепное О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28. 05. 2021 № 44
с. Почепное

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в             муниципальном образовании  «Почепский сельсовет»                              Дмитриевского
района Курской области

       На основании протеста прокуратуры Дмитриевского района от 20.04.2021  № 21-2021, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального
образования                         «Почепский сельсовет»  Дмитриевского района Курской области,                    Собрание депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Почепский сельсовет» Дмитриевского района              Курской области, утверждённое
решением Собрания депутатов                Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от                 20 октября  2010  года № 13  «Об утверждении Положения о
                      бюджетном процессе в муниципальном образовании «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области» следующие                         изменения:
         1) абзац 3 статьи 21 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                       В.В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                     С.В. Фалалеев